
 

 

 
 

Direzione	Gestione	Risorse	e	Servizi	Istituzionali	
Settore	Ricerca,	Relazioni	Internazionali	e	Post	Lauream	

	
	
	

D.R.	n.	 37	
	
	

IL	RETTORE	
	

	

 
VISTO	 il D.R. 855 del 09/12/2019 con il quale è stato attivato, per l’Anno Accademico 2019-

2020, il Master Universitario di II livello in “DATA	SCIENCE”, e contestualmente indetta 
selezione per l’ammissione allo stesso Master la cui scadenza per la presentazione delle 
candidature era fissata al 19/01/2020;  

 
VISTO		 			il D.R. n. 880 del 17/12/2020 di modifica dell’art. 7 del D.R. n. 855 del 09/12/2019;	

 
VISTA la nota del Responsabile Scientifico del Master de quo, Prot. n. 1572 del 16/01/2020, con 

cui è stata chiesta la proroga dei termini di scadenza; 
 
RITENUTO di accogliere la richiesta del predetto Responsabile al fine di favorire la più ampia 

partecipazione di candidati al percorso formativo in esame;   
	

 
DECRETA	

	
	
Art.	1	–	Il termine di scadenza per la partecipazione alla selezione di ammissione al Master Universitario 
    di II livello in “DATA SCIENCE” è prorogato al 02/02/2020;	
 
Art.	2 – Il presente Decreto sarà pubblicato sul sito di Ateneo www.poliba.it (Albo Ufficiale on-line del 
      Politecnico di Bari e sezione Master). 
 

 

Bari, 17/01/2020 
 

Il Rettore 
f.to Prof.	Francesco	CUPERTINO	


